W OLSZTYNIE

—~
UWM UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZURSKI
e ZAMOWIENIA PUBLICZNE

Olsztyn dn. 02.09.2008.
L.dz. 90-0902/843/08

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia na
wykonanie remontu pomieszczen w budynku przy ul. Plac Lodzki 4 — Wydzial
Ksztaltowania Srodowiska i Rolnictwa, Katedra Chemii Uniwersytetu Warminsko-
Mazurskiego w Olsztynie przestane w dniu 02.09.2008r. godz. 14:12

nr sprawy: 152/2008/PN/Z.ZP

ROBOTY BUDOWLANE

Pytanie 1: W odpowiedziach na Pytanie 3 i 4 (pismo L.dz. 90-0902/806/08 z dnia
22.08.2008r.) podano aby do wyceny przyja¢ oscieznice i drzwi w okleinie naturalnej np.
Porta w kolorze orzech 2. Prosimy o wskazanie innego koloru drzwi, poniewaz firma Porta w
swojej ofercie nie posiada okleiny naturalnej w kolorze orzech 2. W tym kolorze posiada
drzwi i1 o§cieznice w okleinie z laminatu.

Odpowiedz: Moga by¢ inne kolory np. buk, jabton, dab jasny, wisnia.

Pytanie 2: Prosimy o podanie rodzaju i1 typu wyktadzin. W przedmiarach wystgpuje
wyktadzina z tworzyw sztucznych oraz wyktadzina tekstylna bez dodatkowych opisow.
Odpowiedz: Wyktadzina homogeniczna zalecana do pomieszczen o duzym natezeniu ruchu,
zabezpieczona $rodkiem bakterio i grzybobodjczym, posiadajaca odpornos¢ chemiczng oraz
spelniajaca wymogi podtég w laboratoriach chemicznych i1 analitycznych. Wykladziny
tekstylne klasy np. OSSFLOOR-GRAND.

Pytanie 3: Czy w harmonogramie rob6t nalezy wydzieli¢ oddzielnie roboty sanitarne, ktore
znajduja si¢ w przedmiarze robdt budowlanych?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4: Czy mozna zmienia¢ w poz. kosztorysowych naktady zgodnie z technologia
wykonania robot? np. w poz. 44 1 66 nalezy zmieni¢ naklady aby wyceni¢ poz. zgodnie z
odpowiedzia na Pytanie nr 9 (pismo z dnia 22.08.2008r. L.dz. 90-0902/806/08; np. w poz. 33
oscieznice drewniane zmiana nakladow z 1,842m? na 1 szt, itd.

Odpowiedz: Wyceni¢ w jednostkach jak w przedmiarze.

Pytanie 5: Prosimy o przestanie schematu $cianki dla osoby prowadzacej ¢wiczenia o
wymiarach 2,50*%(3,0+2,5) zgodnie z pozycjami przedmiarowymi nr 299 i 324 oraz wykazu



naswietli nad drzwiami.

Odpowiedz: Scianka o wysokoséci 2,5m i lacznej dhugoéci 5,5m z drzwiami w $ciance,
konstrukcji dowolnej, przeszklonej od poziomu 80cm (w dolnej czgéci panel). Naswietla o
wymiarach jak w przedmiarze. Nie otwierane.

ROBOTY BELEKTRYCZNE

Pytanie 6: Prosimy o Przestanie nam dokumentacji na tablice elektryczne (w sumie 4 szt).
Odpowiedz: Wyceng instalacji elektrycznych nalezy wykona¢ na podstawie przedmiaru.
Przedmiar zawiera wszystkie niezb¢dne informacje do sporzadzenia wyceny.

Z powazaniem

KANCLERZ dr inz. Aleksander Socha

Sporzqdzit: mgr Zygmunt Bartnikowski

Do wiadomosci:
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